
                                    

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від 27 серпня 2019 року                                                    № 506

Про надання грошової допомоги 
з нагоди Міжнародного дня глухих 

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”
пункту 1 статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на
виконання пункту 9 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту та
соціальної  підтримки окремих категорій  населення  міста  на  2017-2019 роки,
затвердженої рішенням міської ради від 17 січня 2017 року  № 760 (зі змінами),
враховуючи подання Кропивницької територіальної  організації  Українського
товариства  глухих  (далі  -  УТОГ),  з  нагоди  відзначення  Міжнародного  дня
глухих Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  грошову  допомогу  20  членам  Кропивницької  територіальної
організації  УТОГ  у  розмірі  1000,00  грн  кожному  на  загальну  суму
20 000,00 грн (двадцять тисяч гривень) згідно з додатком.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити  грошову  допомогу  20  особам  на  загальну  суму  20  000,00  грн
(двадцять  тисяч  гривень)  за  рахунок  коштів,  передбачених  для  надання
грошової допомоги особам з інвалідністю до  Міжнародного дня глухих.

3.  Управлінню  соціальної  підтримки  населення  Міської  ради  міста
Кропивницького організувати проведення вручення грошової допомоги.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу.

Міський голова                                                                   Андрій РАЙКОВИЧ

 Тетяна Яніцька 24 55 65



                                                                                                                                              Додаток
                                                                                                                                              до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                              Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                              27 серпня 2019 року № 506 

Список
осіб, яким надається грошова допомога  з нагоди Міжнародного дня глухих

№
з/п

Прізвище, ім’я, по
батькові

Домашня адреса Статус Серія та
номер

паспорта 

Ідентифіка-
ційний номер

Сума, грн

2 3 4 5 6 7

1. Алтушев Олександр
Валерійович

*** *** *** *** 1000,00

2. Борисенко Петро
Іванович

*** *** *** *** 1000,00

3. Галицький Владислав
Олександрович

*** *** *** *** 1000,00

4. Єфімчук Людмила 
Петрівна

*** *** *** *** 1000,00

5. Костик Юлія 
Олександрівна

*** *** *** *** 1000,00

6. Крейтор Наталія 
Леонідівна

*** *** *** *** 1000,00

7. Лиса Ніла
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

8. Мотько Олександр
Вікторович

*** *** *** *** 1000,00

9. Майстренко Володимир 
Олександрович

*** *** *** *** 1000,00



                                                                                                                           2                                                                               Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

10. Маслюков Сергій
Іванович

*** *** *** *** 1000,00

11. Медяник Євдокія
Василівна

*** *** *** *** 1000,00

12. Остапчук Олександр
Вікторович

*** *** *** *** 1000,00

13. Павлусенко  Анастасія
Анатоліївна

*** *** *** *** 1000,00

14. Півкопа Олена
Володимирівна

*** *** *** *** 1000,00

15. Полєтаєва Ірина
Анатоліївна

*** *** *** *** 1000,00

16. Силкіна Галина
Сергіївна

*** *** *** *** 1000,00

17. Терещенко Ірина
Іванівна

*** *** *** *** 1000,00

18. Трутненко Володимир
Анатолійович

*** *** *** *** 1000,00

19. Харітонова Людмила
Леонідівна

*** *** *** *** 1000,00

20. Шишацький Ігор
Миколайович

*** *** *** *** 1000,00

Заступник начальника управління 
соціальної   підтримки  населення                                                                                                          Анатолій ОРЛОВ


	Додаток
	Список

